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Känslighet: Verksamhetsinformation
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Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för augusti 2022 - 
kulturskolenheten  
Läsåret inleddes som vanligt med planeringsdagar och fortbildningsdagar 
för lärarpersonalen. På planeringsdagen drog vi upp riktlinjer och gick 
igenom läsårsplaneringen hela vägen fram till nästa sommaruppehåll. 
 
En av de andra dagarna passade vi på att göra studiebesök på både 
Trelleborgen och museet vilket var mycket uppskattat av lärarpersonalen. 
Alla var imponerade både av den nya utställningen på Trelleborgen och av 
Öga mot öga som vi fick se på museet. 
Det är absolut en god idé att låta våra olika personalgrupper göra 
studiebesök hos varandra för att få en fördjupad syn av vad de andra 
enheterna bedriver för verksamhet. Effekten blir att man får en bättre 
helhetssyn av vad förvaltningen bedriver för verksamhet och att man kan 
känna sig stolt över att vara en del av detta. 
 
Nu i augusti så har våra blåselever varit i väg på ett läger som blev en 
mycket lyckad kickoff på detta läsår för deras del. De var i väg två nätter på 
Stiftsgården i Höör och vistelsen delfinansierades av bl. a Kockska 
stiftelserna. 
Utöver det har våra elever också hunnit medverka på Palmfestivalen både 
med rockband och med våra stråk- och blåsensembler trots att terminen 
knappt hunnit sätta i gång. 
 
Lärarna i projektet Dans för hälsa har nu varit ute och informerat runt om på 
grundskolorna i kommunen och på gymnasiet. Både vi och skolhälsan tror 
mycket på det här projektet och hoppas att det kan vara av stort värde för 
de flickor som lider av psykisk ohälsa på något sätt. 
 
Det vi också hoppas mycket på är att planerna för att bygga ut Kulturskolan 
fortsätter och att alla ser värdet för Trelleborgs barn och ungdomar av att 
expandera Kulturskolans verksamhet. 
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